

V Pardubicích 26. 7. 2013

Cenová nabídka

Akce: Oprava chodníků ulice Spojilská , část A2

Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

IČ 25262572
DIČ CZ25262572

e-mail: info@smp-pce.cz
www.smp-pce.cz

Stálá služba: 466 260 811
Zelená linka: 800 900 767

Společnost zapsána u KS Hradec
Králové oddíl B, vložka 1527.

Rozpočet

SO 101 Komunikace	808 476,-
SO 101 Komunikace -dodatek	51 088,-
SO 4014 Veřejné osvětlení	345 116,-
Cena celkem bez DPH	1 204 680,-
Cena celkem s DPH	1 457 663,-

Záruka na dílo : 48 měsíců

Doba realizace : do 7 týdnů

Možné zahájení : 2. 9. 2013

Ing. Oto Doležal
Vedoucí divize údržba komunikací

Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Ulice Spojilská A2	JKSO	
Název objektu	SO 101 Komunikace	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		22.07.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	99 028,03	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	709 447,78	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		808 475,81	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		808 475,81
		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	808 475,81 DPH	169 780,00
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		978 255,81
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
		Datum a podpis	Razítko		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ulice Spojijská A2
Objekt: SO 101 Komunikace
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 22.07.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Celkem

808 475,81

ROZPOČET

Stavba: Ulice Spojilská A2
Objekt: SO 101 Komunikace
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 22.07.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	PK	113107125	Odstranění podkladu pl do 50m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	19,000	606,00	11 514,00	21,0
2	K	PK	113107231	Odstranění podkladu pl pres 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	482,000	101,00	48 682,00	21,0
3	K	PK	113107241	Odstranění podkladu pl pres 200 m2 živicných tl 50 mm	m2	482,000	23,40	11 278,80	21,0
4	K	PK	113151113	Odstranění živicného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 40 mm s naložením	m2	146,000	50,00	7 300,00	21,0
5	K	PK	113151115	Odstranění živicného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 60 mm s naložením	m2	17,000	70,00	1 190,00	21,0
6	K	PK	113151115.7	Odstranění živicného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 60 mm s naložením	m2	81,500	70,00	5 705,00	21,0
7	K	PK	113201112	Vytrhání obrub silnicních ležatých	m	228,500	75,00	17 137,50	21,0
8	K	PK	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	457,000	45,00	20 565,00	21,0
9	K	PK	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,300	27,10	62,33	21,0
10	K	PK	122202201.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornine tr. 3	m3	24,100	110,00	2 651,00	21,0
11	K	PK	122202201.2	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornine tr. 3	m3	5,800	110,00	638,00	21,0
12	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tr. 1 až 4	m3	36,000	277,00	9 972,00	21,0
13	K	PK	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 m pres 10000 m	m3	720,000	5,00	3 600,00	21,0
14	K	PK	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	36,000	14,90	536,40	21,0
15	K	PK	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	63,000	100,00	6 300,00	21,0
16	K	PK	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	443,500	5,94	2 634,39	21,0
17	K	PK	132311516	Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 50 cm hloubky 60 cm hornina třídy 3	m	21,000	180,00	3 780,00	21,0
18	K	PK	174311516	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm hloubky 60 cm hornina třídy 3	m	21,000	8,33	174,93	21,0
19	K	PK	388791310	Osazení trubních kabelových prostupu plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	21,000	75,00	1 575,00	21,0
20	M	MAT	345713650	trubka elektroinstalacní ohebná Kopodur, HDPE KD 09110	m	21,000	54,10	1 136,10	21,0
21	K	PK	459961114	Krytí kabelu výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	21,000	35,00	735,00	21,0
22	K	PK	567102000	Podklad komunikací z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	10,500	440,00	4 620,00	21,0
23	K	PK	469 001	Doplnění stávajících chránek, včetně všech potřebných dodávek a prací	m	13,500	54,10	730,35	21,0
24	K	PK	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	350,000	98,80	34 580,00	21,0
25	K	PK	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	72,500	128,00	9 280,00	21,0
26	K	PK	564972111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 250 mm	m2	21,000	342,00	7 182,00	21,0
27	K	PK	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	m2	17,000	321,00	5 457,00	21,0
28	K	PK	567132113	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 180 mm	m2	21,000	321,00	6 741,00	21,0
29	K	PK	573111112	Postřík živicný infiltrací s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	17,000	18,80	319,60	21,0
30	K	PK	573211111	Postřík živicný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	81,500	13,00	1 059,50	21,0
31	K	PK	573211111	Postřík živicný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	146,000	13,00	1 898,00	21,0
32	K	PK	576133311	Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 40 mm š do 3 m	m2	146,000	241,00	35 186,00	21,0
33	K	PK	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	81,500	404,00	32 926,00	21,0
34	K	PK	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro peši tl 60 mm skupiny B pl pres 300 m2	m2	350,000	165,00	57 750,00	21,0
35	M	MAT	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	339,360	125,00	42 420,00	21,0
36	M	MAT	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	14,307	410,00	5 865,87	21,0
37	K	PK	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro peši tl 60 mm skupiny B	m2	13,890	19,20	266,69	21,0
38	K	PK	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	72,500	185,00	13 412,50	21,0
39	M	MAT	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	43,373	175,00	7 590,28	21,0
40	M	MAT	592452670.1	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	31,302	410,00	12 833,82	21,0
41	K	PK	596212224	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B	m2	30,390	19,20	583,49	21,0
42	K	PK	5 001	Úprava napojovací spáry mezi starou a novou ohrusnou vrstvou, včetně všech dodávek a prací + proriznutí	m	258,500	30,00	7 755,00	21,0
43	K	PK	5 011	Docasná obnova nad překopy R-mat. - vyspravení + odtežení	m2	27,200	100,00	2 720,00	21,0
44	K	PK	5 012	Docasná obnova chodníku nad kabely VO - ABJ III tl. 50 mm; Rec. tl. 50 mm; MZ 150 mm, včetně všech dodávek a prací	m2	59,500	250,00	14 875,00	21,0
45	K	PK	899231111	Výšková úprava ulicního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	4,000	1 600,00	6 400,00	21,0
46	K	PK	899331111	Výšková úprava ulicního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	21,0
47	K	PK	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	8,000	47,40	379,20	21,0
48	K	PK	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	713,00	2 139,00	21,0
49	M	MAT	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	3,000	506,00	1 518,00	21,0
50	K	PK	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez bocní opery do lože z betonu prostého	m	228,500	89,00	20 336,50	21,0
51	K	PK	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s bocní operou do lože z betonu prostého	m	228,500	115,00	26 277,50	21,0
52	M	MAT	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	1,612	2 350,00	3 788,20	21,0
53	K	PK	916131113	Osazení silnicního obrubníku betonového ležatého s bocní operou do lože z betonu prostého	m	228,500	160,00	36 560,00	21,0
54	M	MAT	592175040	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	165,135	88,00	14 531,88	21,0

55	M	MAT	592175040.1	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	23,000	88,00	2 024,00	21,0
56	M	MAT	592175040.2	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	42,000	88,00	3 696,00	21,0
57	K	PK	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bocní operou do lože z betonu prostého	m	46,000	160,00	7 360,00	21,0
58	M	MAT	592175090	obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní	kus	46,460	78,00	3 623,88	21,0
59	K	PK	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	27,000	1 800,00	48 600,00	21,0
60	K	PK	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	309,00	927,00	21,0
61	K	PK	966006211.1	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupu, sloupku nebo konzol	kus	8,000	34,20	273,60	21,0
62	K	PK	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s puvodním spárováním živickou smesí nebo MC	m2	58,000	49,20	2 853,60	21,0
63	K	PK	979082212.1	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	52,440	38,60	2 024,18	21,0
64	K	PK	979082212.2	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	14,220	38,60	548,89	21,0
65	K	PK	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	239,888	38,60	9 259,68	21,0
66	K	PK	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	6 956,752	1,50	10 435,13	21,0
67	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	66,398	150,00	9 959,70	21,0
68	K	PK	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	331,990	18,30	6 075,42	21,0
69	K	PK	979087212.2	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	38,220	138,00	5 274,36	21,0
70	K	PK	979099115.3	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	213,068	95,00	20 241,46	21,0
71	K	PK	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchu na skládce (skládkovné)	t	79,538	250,00	19 884,50	21,0
72	K	PK	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	13,680	95,00	1 299,60	21,0
73	K	PK	R-pol.	Provedení kontrastního značení na sloupech VO a sloupcích SDZ	kus	12,000	1 250,00	15 000,00	21,0
74	K	PK	9 011	Nopová izolace proti zemní vlhkosti se zalíšťováním, včetne všech dodávek a prací	m	93,000	250,00	23 250,00	21,0
75	K	PK	9 051	Dopravní inženýrské opatření - dle podmínek dodavatele - predbežne	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
76	K	PK	998223011	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	455,933	75,00	34 194,98	21,0
Celkem								808 475,81	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Ulice Spojilská A2	JKSO	
Název objektu	SO 101 Komunikace - Dodatek	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		22.07.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	9 231,41	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	41 856,93	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		51 088,34	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		51 088,34
		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	51 088,34 DPH	10 728,60
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		61 816,94
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis	Razítko				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ulice Spojilská A2
Objekt: SO 101 Komunikace - Dodatek
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 22.07.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	25 091,82
1	Zemní práce	3 275,66
4	Vodorovné konstrukce	4 622,40
5	Komunikace	1 331,25
8	Trubní vedení	5 157,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 705,51
	<u>Celkem</u>	<u>51 088,34</u>

ROZPOČET

Stavba: Ulice Spojilská A2
Objekt: SO 101 Komunikace - Dodatek
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 22.07.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	PK	113107231	Odstranění podkladu pl pres 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	36,000	101,00	3 636,00	21,0
2	K	PK	113107241	Odstranění podkladu pl pres 200 m2 živicných tl 50 mm	m2	36,000	23,40	842,40	21,0
3	K	PK	122202201.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v homine tr. 3	m3	4,680	110,00	514,80	21,0
4	K	PK	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	36,000	5,94	213,84	21,0
5	K	PK	564851111	Podklad ze šterkodrte ŠD tl 150 mm	m2	30,000	98,80	2 964,00	21,0
6	K	PK	564861111	Podklad ze šterkodrte ŠD tl 200 mm	m2	6,000	128,00	768,00	21,0
7	K	PK	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro peší tl 60 mm skupiny B pl pres 300 m2	m2	30,000	165,00	4 950,00	21,0
8	M	MAT	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	30,600	125,00	3 825,00	21,0
9	K	PK	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	6,000	185,00	1 110,00	21,0
10	M	MAT	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	4,080	175,00	714,00	21,0
11	M	MAT	592452670.1	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,040	410,00	836,40	21,0
12	K	PK	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,474	1 800,00	853,20	21,0
13	K	PK	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	11,628	38,60	448,84	21,0
14	K	PK	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	104,652	1,50	156,98	21,0
15	K	PK	979087212.2	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	11,628	138,00	1 604,66	21,0
16	K	PK	979099115.3	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,100	95,00	769,50	21,0
17	K	PK	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchu na skládce (skládkovné)	t	3,528	250,00	882,00	21,0
18	K	PK	998223011	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,092	75,00	906,90	21,0
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 091,82	
	D		1	Zemní práce				3 275,66	
19	K	001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,170	110,00	128,70	21,0
20	K	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	2,340	19,20	44,93	21,0
21	K	001	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	3,820	110,00	420,20	21,0
22	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,820	180,00	687,60	21,0
23	K	001	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,910	95,00	181,45	21,0
24	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,820	62,90	240,28	21,0
25	K	001	171201211.	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,725	100,00	1 572,50	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				4 622,40	
26	K	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm	m2	36,000	71,10	2 559,60	21,0
27	K	271	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,146	1 800,00	2 062,80	21,0
	D		5	Komunikace				1 331,25	
28	K	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopiskú ŠP tl 100 mm	m2	17,750	75,00	1 331,25	21,0
	D		8	Trubní vedení				5 157,00	
29	K	271	899623131	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,865	1 800,00	5 157,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 705,51	
30	M	MAT	283230870	lišta ukončovací, 2 m	kus	9,450	0,00	0,00	21,0
31	M	MAT	283230910	hřeb drážkový 50 mm s plastovou podložkou - bal.250 ks	kus	37,800	0,00	0,00	21,0
32	M	MAT	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6m	t	0,007	0,00	0,00	21,0
33	M	MAT	283230420	fólie multifunkční profilovaná (nopová) 0,5 x 20 m	m2	9,450	51,60	487,62	21,0
34	K	PK	460510274	Kanály do rýhy ze žlabů plastových šířky do 20 cm	m	19,100	45,00	859,50	21,0
35	M	MAT	283410xxx	žlab kabelový z neměkčeného PVC dl. 120cm	kus	16,713	45,00	752,09	21,0
36	K	PK	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP (NOPOVÁ FOLIE)	m2	7,875	400,00	3 150,00	21,0
37	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	160,00	480,00	21,0
38	M	MAT	592174120	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	3,060	88,00	269,28	21,0
39	K	221	916231213.	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,750	160,00	2 360,00	21,0
40	M	MAT	592173010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x8x20 cm	kus	30,090	78,00	2 347,02	21,0
				Celkem				51 088,34	

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. SPOJILSKÁ ...
Projekt	SO - 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2
Investor	
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Luděk Čapek, Milan Ryšán
Kontroloval	
Datum	26.7.2013
Zpracovatel	SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC, a.s., HŮRKA 1803, 530 02 PARDUBICE
CÚ	
Poznámka	UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		172 222,00
Montáž - práce		74 881,00
Mezisoučet 1	0,00	247 103,00
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		98 013,00
PPV % z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	345 116,00
Dodav. Dokumentace % z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění % z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce % z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		345 116,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		345 116,00
Roční nárůst cen %		0,00
Roční nárůst cen %		0,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>								
CYKY 3Cx1.5 mm2	m	80,00	13,50	1 080,00	18,60	1 488,00	32,10	2 568,00
CYKY 4Bx16 mm2	m	510,00	136,70	69 717,00	36,40	18 564,00	173,10	88 281,00
<i>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</i>								
FeZn-D10	m	510,00	32,40	16 524,00	34,20	17 442,00	66,60	33 966,00
<i>OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SADOVÝ</i>								
K6 - 6m, FeZn	ks	10,00	3 250,00	32 500,00	265,40	2 654,00	3 515,40	35 154,00
<i>SVÍTIDLA PHILIPS ULICNI</i>								
REPASE - SGS 203/70W	ks	10,00	0,00	0,00	275,00	2 750,00	275,00	2 750,00
<i>VYSOKOTLAKÁ VÝBOJKA</i>								
SON-T 70W,E27 PHILIPS	ks	10,00	175,00	1 750,00	0,00	0,00	175,00	1 750,00
<i>RECYKLAČNÍ POPLATEK</i>								
Svítidlo	ks	10,00	8,40	84,00	0,00	0,00	8,40	84,00
Výbojka	ks	10,00	5,90	59,00	0,00	0,00	5,90	59,00
<i>STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE</i>								
El.výzbroj SR 481 - E27 6A, Z - Un, IP 20	ks	10,00	423,50	4 235,00	237,00	2 370,00	660,50	6 605,00
<i>SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ</i>								
SS spojovací	ks	24,00	13,40	321,60	45,10	1 082,40	58,50	1 404,00
SP připojovací	ks	10,00	12,60	126,00	37,90	379,00	50,50	505,00
<i>CHRÁNIČKY DĚLENÉ KOPOHALF</i>								
06110/2 CHRÁNIČKA DĚLENÁ KOPOHALF	m	65,00	248,90	16 178,50	0,00	0,00	248,90	16 178,50
<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>								
Šířka 33cm	m	330,00	12,90	4 257,00	0,00	0,00	12,90	4 257,00
<i>POUZDRO STOŽÁROVÉ PLAST</i>								
D 250x1000 mm	ks	10,00	670,00	6 700,00	0,00	0,00	670,00	6 700,00
<i>KOPOFLEX</i>								
KF 09040 TRUBKA KOPOFLEX 40 (50m)	m	33,00	40,20	1 326,60	0,00	0,00	40,20	1 326,60
<i>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</i>								
Do 16 mm2	ks	110,00	0,00	0,00	18,20	2 002,00	18,20	2 002,00
Demontáže - začátek								
<i>SVÍTIDLO VENKOVNÍ VYBOJKOVÉ</i>								
Na stožár	ks	10,00	0,00	0,00	210,00	2 100,00	210,00	2 100,00
<i>STOŽÁR ULIČNÍ PATICOVÝ</i>								
do 6m - příprava pro demontáž	ks	10,00	0,00	0,00	530,00	5 300,00	530,00	5 300,00
<i>PATICE STOŽÁROVÁ</i>								
Demontáž	ks	10,00	0,00	0,00	183,00	1 830,00	183,00	1 830,00
<i>STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE</i>								
Elektrovýzbroj SR	ks	10,00	0,00	0,00	115,00	1 150,00	115,00	1 150,00
Demontáže - celkem						10 380,00		10 380,00
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>								
Napojení na stavajicoho zarizeni	hod	5,00	0,00	0,00	270,00	1 350,00	270,00	1 350,00
Zabezpeceni pracoviste	hod	5,00	0,00	0,00	270,00	1 350,00	270,00	1 350,00
Zkusebni provoz	hod	1,00	0,00	0,00	270,00	270,00	270,00	270,00
Montazni plosina včetně přesunu	hod	10,00	0,00	0,00	480,00	4 800,00	480,00	4 800,00
Doprava a montáž stožárů	hod	4,00	0,00	0,00	450,00	1 800,00	450,00	1 800,00
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>								
S ostatnimi profesemi	hod	8,00	0,00	0,00	250,00	2 000,00	250,00	2 000,00
<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>								
<i>DLE CSN 331500</i>								
Revizni technik	hod	12,00	0,00	0,00	350,00	4 200,00	350,00	4 200,00
<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>								
Geodetické zaměření	pol	1,00	5 200,00	5 200,00	0,00	0,00	5 200,00	5 200,00
Podružný materiál				12 163,34				12 163,34
Elektromontáže - celkem				172 222,04		74 881,40		247 103,44
Zemní práce								
<i>STOŽÁR ULIČNÍ PATICOVÝ</i>								
do 6m - demontáž + odvoz	ks	10,00	200,00	2 000,00	0,00	0,00	200,00	2 000,00
<i>VYTÝČENÍ TRATI</i>								

Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,36	15 000,00	5 400,00	0,00	0,00	15 000,00	5 400,00
JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ								
O OBJEMU DO 2 m3								
Zemina třídy 3,ručně	m3	8,00	800,00	6 400,00	0,00	0,00	800,00	6 400,00
ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU								
Pro stožár VO do 6m	m3	4,00	2 000,00	8 000,00	0,00	0,00	2 000,00	8 000,00
ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA								
POVRCHU								
V zemině třídy 3-4	m3	4,00	80,00	320,00	0,00	0,00	80,00	320,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 800mm	m	330,00	85,00	28 050,00	0,00	0,00	85,00	28 050,00
Zemina třídy 3, šíře 500mm,hĺoubka 900mm	m	65,00	88,00	5 720,00	0,00	0,00	88,00	5 720,00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm	m	330,00	33,00	10 890,00	0,00	0,00	33,00	10 890,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 800mm	m	330,00	35,00	11 550,00	0,00	0,00	35,00	11 550,00
Zemina třídy 3, šíře 500mm,hĺoubka 900mm	m	65,00	35,00	2 275,00	0,00	0,00	35,00	2 275,00
ODVOZ ZEMINY								
Do vzdálenosti 1 km	m3	33,50	180,00	6 030,00	0,00	0,00	180,00	6 030,00
Za každý další km	m3	301,50	25,00	7 537,50	0,00	0,00	25,00	7 537,50
ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU								
Premist.mater.nalozeni,odvoz	m3	4,80	800,00	3 840,00	0,00	0,00	800,00	3 840,00
Zemní práce - celkem				98 012,50				98 012,50